Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000048326)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 27.08.2025 г.         № 1237/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очно-заочная форма обучения

 Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
История

Немецкий

язык
Обществознание Русский язык

Французский

язык
Правоведение

Основы

конституционного

права

1. 40.03.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 3589236
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 - - - - -

79

Э
-

97

Э

93

Э
269

1.1.1.2. 4323929
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 - - - - -

76

Э
-

94

Э

85

Э
255

1.1.1.3. 3695725
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 - - - - -

63

Э
-

96

Э

94

Э
253

1.1.1.4. 4347456
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 -

68

Е
- -

79

Е

87

Е
- - - 234

1.1.1.5. 4457626
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 5 -

72

Е
-

83

Е

70

Е
- - - 230

1.1.1.6. 3581340
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 - - - - -

53

Э
-

92

Э

82

Э
227

1.1.1.7. 4699521
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 - -

59

Э
-

81

Э

46

Э
- - - 186

1.1.1.8. 4550432
Российская

Федерация
12 от 26.08.2025 -

27

Е
- -

45

Е

64

Е
- - - 136

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.